


Enkätresultat

134 svar

26 ekonomer

47 HR-personer
61 kommunikatörer



Är du en del av Familjen Helsingborgs 

nätverk? 
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Går du på de nätverksträffar som anordnas?
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Hur stort behov ser du i ditt arbete av att 

kunna utbyta kunskap och erfarenheter med 

andra medarbetare i Familjen Helsingborg?
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Hur viktig ser du att följande funktioner 

skulle kunna vara utifrån ditt arbete och dina 

erfarenheter?

De följande fem sidorna presenterar funktioner 

som en digital lösning kan tänkas innehålla



Bollplanket: Här finns nätverksgrupper inriktade på profession/ämnesområden. Du är en del 

ett slutet nätverk inriktat på kompetensutveckling och kommunöverskridande samarbeten. 
Kan användas för att få hjälp med att exempelvis starta eller driva projekt.
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Forum för snabba frågor: Forum med trådar kopplade till olika ämnen oberoende av 

profession där du kan ställa enklare frågor till medarbetare i din egen eller andra kommuner. 
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Synliggörande av befintliga nätverk: Information om de olika nätverken, tider för träffar och 

namn på sammankallande. Här hittar du bl.a adressbok med kontaktuppgifter till samtliga 
nätverk.  
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Idébiblioteket: Här kan du dela filer och länkar,  tipsa medarbetare, visa upp projekt som 

genomförts och inspirera andra.  
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Delad expertkunskap: Möjlighet att söka efter medarbetare med spetskompetens som 

praktiskt kan hjälpa dig, inom din egen kommun eller i en annan kommun, exempelvis genom 
att hålla i föreläsningar eller workshops eller stötta upp med sin kunskap under en begränsad 
tid.
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Sammanfattning av kommentarer

•Gott initiativ

•Inget samarbete inom kommunikation

•Inofficiella nätverk skapas via Facebook

•Pga tidsbrist är digitala mötesplatser att föredra



Tack till alla som svarat på enkäten

Följ vårt fortsatta arbete på 

www.traineeprogrammet.se


